
    Ordförande har ordet – mars 2025 
 
Nu har vi haft första styrelsemötet med den nya styrelsen. Så mycket energi och god 
stämning, det lovar gott samarbete under året. Vi har gjort mycket bra tidigare men nu 
kommer vi bli ännu bättre! 
 

 
Glada miner på det första styrelsemötet.  
 
Två nya kommittéer har precis bildats. Det är dels en rekryteringskommitté med sikte på 
att vi ska bli 1500 medlemmar (idag är 1214), dels en motorkommitté med intresse för 
motorer, bilar och motorcyklar. Det är spännande tycker jag och undrar samtidigt om vi är 
den enda SPF förening i Sverige som har denna typ av kommitté?  Håll utkik på vad de 
kommer att hitta på.  
 
Resekommittén har återuppstått med fem nya ledamöter och nu hoppas vi på trevliga 
resor! 
 
 Påverkande Verksamhet fortsätter och vi hade ett givande möte med Borlänges två 
kommunalråd där stor samsyn rådde. De fick med sig fakta om fallolyckor och vad det 
kostar i lidande för den drabbade och kostnad för sjukvården. Vi var överens om att 
fortsätta träffas en gång per termin. Förhoppningsvis får vi även träffa ansvariga på 
kommunen och tala om hur viktigt vinterväghållningen är för att förebygga fallolyckorna.  



 
Anneli Stenberg flankeras av Erik Nises (s) och Ulrik Bergman (m) 
 
Anmälan till våra aktiviteter sköts nu via Biljettkiosken och det underlättar mycket av vår 
administration och de flesta upplever att det är lätt att boka.  För de av er som inte har 
möjlighet att boka den vägen så går det att ringa på telefon till kommittéansvarig. Då vill vi 
helst att betalningen i första hand sker via Swish, i andra hand via bankgiro. 
 
Varför ska vi bli 1500 medlemmar inom tre år?  
 
1 Fler medlemmar gör att vi får en starkare röst (vid påverkan) 
2 Vi behöver yngre medlemmar då vi av naturliga skäl tappar äldre 
3 Vi vill ha fler aktiva som kan starta nya aktiviteter 
4 Vi ska ha roligt och trivas tillsammans 
 
Vår vision är att Borlänge ska vara bästa kommun i Dalarna för äldre att bo i. 
Med gemensamma krafter kan vi nå dit, så prata gott om både SPF och Borlänge. Ha det 
gott och ta hand om varandra. Jag avslutar med en hälsning från SlottsBarbro som 
stämmer bra in på vårt mål och verksamhet! 
 
Anneli Stenberg 
 

 


